
1e wijziging van de Algemene Plaatselijke Verordening Venray 2019

De raad van Venray,

 

Gelezen het advies van het college van burgemeester en wethouders van 17 september 2019,

 

Gelezen het advies van de commissie,

 

Gelet op artikel 149 van de Gemeentewet,

 

Besluit:

vast te stellen de volgende verordening tot  1e wijziging van de Algemene plaatselijke verordening

Venray 2019.

 

Artikel I Wijziging Algemene Plaatselijke Verordening Venray 2019   

A. Betreft het toevoegen van de artikelen 2:44a en 2:74c (nieuw)

Artikel 2:44a Lachgas
Het is verboden in het openbaar gebied lachgas te gebruiken en of te verhandelen als daardoor hinder

ontstaat voor personen of de openbare orde, de openbare veiligheid, de volksgezondheid in gevaar

komt of het milieu belast wordt.

Artikel 2:74c Openlijk gebruik van drugs
Het is verboden op of aan de weg, op een andere voor publiek toegankelijke plaats of in een voor publiek

toegankelijk gebouw middelen als bedoeld in de artikelen 2 of 3 van de Opiumwet of daarop gelijkende

waar te gebruiken.

B. Betreft artikel 6:1 Strafbepaling

Artikel 6:1, tweede lid, wordt als volgt gewijzigd:  
Overtreding van het bij of krachtens de volgende artikelen bepaalde en de daarbij op grond van artikel

1:4 gegeven voorschriften en beperkingen wordt gestraft met een geldboete van de eerste categorie:

2:10, 2:44a, 2:45, 2:47, 2:48, 2:49, 2:50, 2:57, 2:58, 4:6, 5:32;

 

Artikel II Inwerkingtreding   
Deze wijziging treedt in werking na bekendmaking.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 17 september 2019.

 

 

 

voorzitter, raadsgriffier,

 

Nr. 291610

GEMEENTEBLAD 2 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Venray

Gemeenteblad 2019 nr. 291610 2 december 20191


